O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(01) FITOTECNIA, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(01) FITOTECNIA

Nome Inscrição Nota

Alessandra Carla Furlanetti 5.905356

Lucas Barbosa de Castro Rosmaninho 3.735494

Mariane Silva Felicio 4.835238

Maristela Watthier 7.955396

Silas Maciel de Oliveira 9.104984

Thiago Souza Oliveira 5.015556

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Pós-Dr. Carlos Alberto de B Andrade

Prof. Dr. Hugo Zeni Neto ________________________________

Prof. Dr. Tadeu Takeyoshi Inoue ________________________________

02/03/2021 07.39.08 Página 1 de 1